КАТАЛОГ
2024-2025
ОПТОВАЯ
ПРОДАЖА
САДОВО-
ПАРКОВОГО

4
5
4
0
0
23
0
9
9
5
75
0
23
0
159 159 159
No:2001A-30W LED  No:2001B-30W LED  No:2001C-30W LED
Lumileds LED 30W
Opal PC
Class I, IP65
No:2001A-10W LED  No:2001B-10W LED  No:2001C-10W LED
MTC LED 10W 462.8lm
Opal PC
Class I, IP65
No:2001A-20W LED  No:2001B-20W LED  No:2001C-20W LED
MTC LED 20W 1174lm
Opal PC
Class I, IP65
0

0
21
5
9
8
0
75
0
21
5
2002B 2002C
No:2002A-E27  No:2002B-E27  No:2002C-E27
E27, Max. 23W PLC
Opal PC
Class I, IP65
No:2002A-30W LED  No:2002B-30W LED  No:2002C-30W LED
Lumileds LED 30W
Opal PC
Class I, IP65
No:2002A-20W LED  No:2002B-20W LED  No:2002C-20W LED
MTC LED 20W
Opal PC
Class I, IP65
No:2002SA-6W LED  No:2002SB-6W LED
MTC LED 6W
Opal PC
Class I, IP65
H(m) Eavg(lx) Emax(lx) D(m)
0.4 10.8 19.6 0.80
0.65 4.10 7.41 1.30
0.8 2.7 4.9 1.60
1 1.7 3.1 2.00
1.2 1.2 2.1 2.40
No:2002A-10W LED  No:2002B-10W LED  No:2002C-10W LED
MTC LED 10W 203.6lm
Opal PC
Class I, IP65
H(m) Eavg(lx) Emax(lx) D(m)

12
5
15
0
Ø120
28
0
15
7
15
0
160 160
Ø120
31
0
No:2003A-30W LED  No:2003B-30W LED  No:2003C-30W LED
Lumileds 30W LED
Clear PC
Class I, IP65
No:2003A-20W LED  No:2003B-20W LED  No:2003C-20W LED
MTC LED 20W 1107lm
Clear PC
90.00º
Class I, IP65
No:2003A-10W LED  No:2003B-10W LED   No:2003C-10W LED
MTC LED 10W 782.7lm
Clear PC
90.00º
Class I, IP65